Директору МБОУ СОШ № 68
г. Хабаровска Филатовой С.В.
от
проживающей (его) по адресу
почтовый индекс___________
г. Хабаровск
ул.________________________
дом №_____________________
дом. тел.
Заявление
Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь)
_________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
в	класс Вашей школы,
прибывшего (ей) из
Сведения о родителях:
Мать____________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Образование______________________________________________________
Место работы	_________________
Должность _______________________________________________________
Рабочий телефон	_________________
Отец____________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Образование	____________
Место работы_____________________________________________________
Должность_______________________________________________________
Рабочий телефон__________________________________________________
Ознакомлены:
С Уставам школы
С лицензией на право ведения образовательной деятельности
Свидетельством о государственной аккредитации
Программой обучения

ОБЯЗУЕМСЯ соблюдать Устав школы
[bookmark: _GoBack]Дата «	»_____________                                           Подпись__________________